
 

 ISTITUTO  SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA
 

Via 38 A -Contrada Fucile - 98147 Messina  

Tf: 090685800 - Fax: 090686195  - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837 

e-mail: meis00900p@istruzione.it – Pec:meis00900p@pec.istruzione.it  - web:www.istitutosuperioreminutoli.edu.it                                                                                      

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Sede “G. Minutoli” Via 38 A – Contrada Fucile – Messina – Sez. Geometri (Diurno e Serale) Tf 090685800 

Sede “S. Quasimodo” Viale G. Motta – Messina – Sez. Commerciale e Liceo Scientifico – Tf 090685326 
Sede “P. Cuppari” C. da S. Placido Calonerò, S.P. 35 – Messina – Sez. Agraria – Tf. 090821107  

Circolare n. 485 del 11.4.2022 

Ai Docenti 

Atti - Sito Web 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’O.M. sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie; 

 

RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dai docenti 

interessati: 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna all’Albo della 

Scuola e al sito Web delle graduatorie interne definitive relative al personale docente a tempo 

indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2022 - 2023. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pietro Giovanni La Tona 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art 3 del D. Lgs n. 39/1993 

 

 

 

mailto:meis00900p@istruzione.it
mailto:meis00900p@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioreminutoli.gov.it/
http://www.istitutosuperioreminutoli.gov.it/
http://www.istitutosuperioreminutoli.gov.it/



